
 

 

IMAVERE VALLAVALITSUS 

K O R R A L D U S 

 

Imavere           30. september 2014 nr 221 

 

Imavere Vallavalitsuse 30.12.2013 korralduse nr 253 

„Imavere Põhikooli hoolekogu kinnitamine“ punkti 

1.5 muutmine 

 

 

Imavere Vallavalitsuse 30.12.2013 korraldusega nr 253 on kinnitatud Imavere Põhikooli 

hoolekogu 8-liikmeline koosseis. Heino Keskküla esitas koolidirektorile avalduse enda 

vabastamise kohta hoolekogu liikmest. Koolidirektori ettepanekul nimetada hoolekogu 

liikmeks Maarja Okas, kes on andnud selleks nõusoleku.  

 

Imavere Vallavalitsus, aluseks võttes Imavere Vallavolikogu 25.11.2010 määruse nr 25 

„Imavere valla munitsipaalharidusasutuste hoolekogude töökord“ § 10 lõike 5 punkti 6, § 11 

ja lähtudes eeltoodust,  

 

annab k o r r a l d u s e:  

 

1. Muuta Imavere Vallavalitsuse 30.12.2013 korralduse nr 253 „Imavere Põhikooli hoolekogu 

kinnitamine“ punkti 1.5 järgmises sõnastuses: 

„1.5 Maarja Okas;“ 

 

2. Korraldus jõustub teatavakstegemisest.  

 

3. Käesoleva korralduse peale on õigus esitada vaie Imavere Vallavalitsusele 

„Haldusmenetluse seaduses“ sätestatud korras või kaebus Tallinna Halduskohtule 

„Halduskohtumenetluse seadustikus“ sätestatud korras korralduse teatavakstegemisest 

arvates. 

 

 

 

Jüri Ellram 

vallavanem      Aere Pallo 

       vallasekretär 


